

แบบบันทึกแผน - ผลดำเนินการตามตัวชี้วัด "ระดับความสำเร็จในการพัฒนาผู้ได้บังคับบัญชา" ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รอบการประเมิน ☒ 2/256 ☐ 1/2568

หน่วยงานสำนักงานปลัดจังหวัดเลย.....

สรุปจำนวนบุคลากรที่ได้รับการพัฒนาข้าราชการ27..... คน พนักงานราชการ21..... คน

ผู้รายงานนางสาวรัชชนก ไชยปะ..... ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์..... โทร086-4573282.....

ที่	ตำแหน่ง	ชื่อ - สกุล	ประเภท	ตำแหน่ง	ระดับตำแหน่ง	กลุ่มงาน	กลุ่มฝ่าย/ศูนย์/ด่าน/สถานี ที่สังกัด	บังคับบัญชาระดับ (ระบุชื่อ-สกุล)	แผนการพัฒนาผู้ได้บังคับบัญชา (กรอกข้อมูล)			
									ทักษะด้านดิจิทัล (Digital)			
									ทักษะดิจิทัล	ระดับ	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา
1	นาง	ดวงพร แสงรัตน์	ข้าราชการ	เจ้าพนักงานธุรการ	ชำนาญงาน	ฝ่ายบริหารทั่วไป	ฝ่ายบริหารทั่วไป	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	44	การใช้โปรแกรมดิจิทัลเพื่อการวิเคราะห์ข้อมูล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
2	นางสาว	ศุภติ ทองกวาด	ข้าราชการ	เจ้าพนักงานธุรการ	ชำนาญงาน		ฝ่ายบริหารทั่วไป	นายสุวัฒน์ มัคร	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	77	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
3	นาย	บรรชา วรสิทธิ์	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		กลุ่มยุทธศาสตร์และสารสนเทศ	นายสุวัฒน์ มัคร	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	33	นวัตกรรมกับการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
4	นาย	นันทวิทย์ ไชยชัย	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ	กลุ่มยุทธศาสตร์และสารสนเทศ	กลุ่มยุทธศาสตร์และสารสนเทศ	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	33	มาตรฐานการอบรมกรมการข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
5	นางสาว	มนต์จิ ฐิตวง	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ชำนาญการพิเศษ		กลุ่มพัฒนาสุขภาพสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	33	กรมการข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
6	นางสาว	สุภาวดี สอนอ่อน	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		กลุ่มพัฒนาสุขภาพสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	0	กรมการข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
7	นาย	พิงพันธ์ เจริญสุระ	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ชำนาญการพิเศษ		กลุ่มพัฒนาคุณภาพสินค้าปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	33	ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับปัญญาประดิษฐ์	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
8	นางสาว	สรยา ศิริเพชร	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ชำนาญการ		กลุ่มพัฒนาคุณภาพสินค้าปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	62	การทำ Infographic เพื่อการประชาสัมพันธ์	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
9	นาย	บุญโชค บรรณสาร	ข้าราชการ	นักวิชาการสัตว	ชำนาญการพิเศษ		กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การปฏิบัติงานและใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital G)	77	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
10	นาย	ชูศักดิ์ ศิริกาญจนว	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมืองเลย	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	89	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
11	นางสาว	กุลวรา วิริยะ	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมืองเลย	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	77	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
12	นาย	ศิริวัชร สอนประสิทธิ์	ข้าราชการ	เจ้าพนักงานสัตว	ปฏิบัติงาน		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมืองเลย	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	89	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
13	นางสาว	ยลดา นามบุตติ	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ชำนาญการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเชียงคาน	นายสุวัฒน์ มัคร	การปฏิบัติงานและใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital G)	55	แนวทางและแนวปฏิบัติการเปิดเผยข้อมูล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
14	นาย	ทวีพงศ์ สาระเทศ	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอคำชะโนด	นายสุวัฒน์ มัคร	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	77	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
15	นางสาว	รัชชนก รัน ไชยพิพา	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอนาคู	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	70	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
16	นาย	บรรเจิด กาญจนโก	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอท่าลี่	นายสุวัฒน์ มัคร	การปฏิบัติงานและใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital G)	77	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
17	นางสาว	เนตรนภา มะโนะ	ข้าราชการ	เจ้าพนักงานสัตว	ชำนาญงาน		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอท่าลี่	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเป็นผู้นำด้านดิจิทัล (Digital Leadership)	33	การสร้างความรู้ความเข้าใจในองค์กรด้วยเทคโนโลยี	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
18	นาย	ฉัตรชัย เสมอคำ	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอผาขาว	นายสุวัฒน์ มัคร	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	77	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
19	นาง	พรพรรณ สิมันตร	ข้าราชการ	เจ้าพนักงานสัตว	ชำนาญงาน		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอยางตลาด	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	55	การทำอินโฟกราฟิก เพื่อการประชาสัมพันธ์	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
20	นาย	สุรชาติ สิทธิศักดิ์	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูกระแต	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	77	มาตรฐานการอบรมกรมการข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
21	นาย	วัฒน์วิทย์ นาคค้อย	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ชำนาญการพิเศษ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูกระแต	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	37	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
22	นาย	อภิเดช จันทริมา	ข้าราชการ	สัตวแพทย์	อาวุโส		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูหลวง	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	77	การออกแบบขององค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
23	นางสาว	ปัญญาธิชา ไชยวงศ์	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูหลวง	นายสุวัฒน์ มัคร	การปฏิบัติงานและใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital G)	17	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
24	นางสาว	รุจิรา ชุมชัย	ข้าราชการ	นักวิชาการสัตว	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอหนองหิน	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili)	77	การผลิตคลิปสั้นเพื่อการเรียนรู้แบบ Micro	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
25	นางสาว	บุญรักษา ขานอยู่	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอคำชะโนด	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	0	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล ทักษะ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
26	นาย	ภาณุพงศ์ อังกรสิทธิ์	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอนาคู	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	33	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
27	นาย	กฤตพล วรรณกลี	ข้าราชการ	นายสัตวแพทย์	ปฏิบัติการ		สำนักงานปศุสัตว์อำเภอผาขาว	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	39	ความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
28	นาง	จิราธิป นพมาก	พนักงานราชการ	นักจัดการงาน	-	บริหารทั่วไป	ฝ่ายบริหารทั่วไป	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	น้อย	การทำ Infographic เพื่อการประชาสัมพันธ์	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
29	นางสาว	รัชชนก ไชยปะ	พนักงานราชการ	เจ้าหน้าที่ระบบ	-	บริหารทั่วไป	กลุ่มยุทธศาสตร์และสารสนเทศ	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	ปานกลาง	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
30	นาย	อานนท์ สิงห์สถิตย์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสัตว	-	เทคนิค	กลุ่มพัฒนาสุขภาพสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	วัยเก่า จลาจลรุ่น	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
31	นาย	ธวัชชัย ทนไชย	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสัตว	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอหนองหิน	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์

ที่	คำนำหน้า	ชื่อ - สกุล	ประเภท	ตำแหน่ง	ระดับตำแหน่ง	กลุ่มงาน	กลุ่ม/ฝ่าย/ศูนย์/ด้าน/สถานี ที่สังกัด	งักษับบัญชีระดับ (ระบุชื่อ-สกุล)	แผนการพัฒนาผู้ได้บังคับบัญชา (กรอกข้อมูล)			
									ทักษะด้านดิจิทัล (Digital)			
									ทักษะดิจิทัล	ระดับขั้น	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา
32	นาย	เรืองวิทย์ ผาจิระวัฒน์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	บริหารทั่วไป	กลุ่มพัฒนาคุณภาพสินค้าปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
33	นาย	กิตติพงษ์ สารจันทร์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	บริหารทั่วไป	กลุ่มพัฒนาคุณภาพสินค้าปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
34	นางสาว	นิษฐา สุวรรณสิงห์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili	น้อย	การสร้างความรู้ในองค์กรด้วยดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
35	นาย	นัฐวุฒิ สุวรรณวงษ์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาการปศุสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Google Tools เพื่อการพัฒนา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
36	นาย	อนุพล ชัยชนะ	พนักงานราชการ	พนักงานผู้ช่วย	-	บริการ	กลุ่มพัฒนาสุขภาพสัตว์	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	ความฉลาดทางดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
37	นาย	ประยูทธ นามทอง	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเมือง	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
38	นาย	สุชาติ ทาชัย	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเชียงคาน	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	Google Tools เพื่อการพัฒนา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
39	นาย	ภาณุวัฒน์ บัวทิพย์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอคำชะอี	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	Google Tools เพื่อการพัฒนา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
40	นางสาว	วิษราพร ทิพพนา	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอท่าลี่	นายสุวัฒน์ มัคร	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utili	น้อย	การสร้างความรู้ในองค์กรด้วยดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
41	นาย	วิชัย ชื่นชุมพล	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอเอราวัณ	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
42	นาย	พงษ์พันธ์ บุตรดีชัย	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอปากชม	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
43	นาย	สุทธิพงษ์ แนวใส	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอผาขาว	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
44	นาง	นันทิชา ศรีรัมย์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูกระดึง	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	การขับเคลื่อนการเปลี่ยนผ่านสู่รัฐบาลดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
45	นาย	จรรย เวียนเทียน	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูเรือ	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	Google Tools เพื่อการพัฒนา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
46	นาง	จุฑาทิพย์ คำเมือง	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอวังสะพุง	นายสุวัฒน์ มัคร	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนา (Digita	น้อย	Google Tools เพื่อการพัฒนา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
47	นาย	สงกรานต์ ใจผิง	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอนาคำ	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
48	นาย	ยสินทร ทองสิงห์	พนักงานราชการ	เจ้าพนักงานสถิติ	-	เทคนิค	สำนักงานปศุสัตว์อำเภอภูหลวง	นายสุวัฒน์ มัคร	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	น้อย	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์

คำอธิบาย :

- ใส่ข้อมูลของผู้รับการพัฒนาให้ครบทุกช่องรายการ
- กรณีที่มีผลจำนวนผู้ที่ได้รับการพัฒนามีเปลี่ยนแปลงไม่ตรงตามแผนพัฒนา ให้ระบุแจ้งรายละเอียดในช่องหมายเหตุว่าเพราะเหตุใด เช่น บรรจุใหม่ ย้าย ลาออก ช่วยราชการ เป็นต้น
 - นาย A ย้ายไปที่
 - นางสาว B ลาออกเมื่อวันที่
 - นาย C มาไปช่วยราชการที่
- กรณีที่มีเรื่อง/หลักสูตรที่ต้องพัฒนา หรือวิธีการพัฒนา หรือช่วงที่พัฒนามีการเปลี่ยนแปลงจากแผนพัฒนา ให้ระบุแจ้งในช่องหมายเหตุด้วย

บันทึกแผน - ผลคำเ

การประเมิน

ผลงานสำนักงาน

จำนวนบุคลากรที่ได้รับ

งานนางสาวรัชชนก ไ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	กรอบการประเมินที่ 1)					ผลการพัฒนาผู้ได้บังคับ		
		ทักษะในการปฏิบัติงานภาครัฐอย่างมีประสิทธิภาพ					ทักษะด้านดิจิทัล (Digital)		
		ช่วงที่พัฒนา	ประเด็นทักษะ	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา	ช่วงที่พัฒนา	ทักษะด้าน	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา
นาง	ดวงพร แสงรัตน์	ม.ค.68-ก.พ.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำกับการรับผิดชอบต่อ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	การใช้โปรแกรมดิจิทัลเพื่อการวิเค	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	สุสดี ทองกว	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	การบัญชีและการจัดการทางการเงิน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	บรรชา วรสิทธิ์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การคิดเพื่อประสิทธิผลของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	นวัตกรรมกับการทำงานภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	นนทวิทย์ ไชยชัย	ม.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การคิดเพื่อประสิทธิผลของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	มาตรฐานการยอมรับธรรมาภิบาลข้อมูล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	มนต์ชัย ชูดวง	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	ธรรมาภิบาลข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	สุทธิดา สอนอ่อน	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	ธรรมาภิบาลข้อมูลภาครัฐ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	พิงพันธ์ เจริญสุระ	ม.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	จุดประกายความคิดเพื่อสร้างวิ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับปัญญา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	สรยา ศิริเพชร	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	ภาษาอังกฤษข : การสนทนาใน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	การทำ Infographic เพื่อการประษ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	บุญโชค บรรณสาร	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	ภาวะผู้นำในการทำงานกับผู้อื่น	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	การปฏิบัติตามและ ใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital Literacy)	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ชูศักดิ์ ศิริกาญจนว	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	กุลวรา วิริยะ	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ศิริวัชร สอนประเสริ	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	ยลดา นามบุตติ	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	การปฏิบัติตามและ ใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital Literacy)	แนวทางและแนวปฏิบัติการเปิด	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ทวีพงษ์ สาระทัศน์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	อาชีพใหม่หลังวัยเกษียณ (Smart Living)	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	ธัชมน รัดนโชติพา	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	การเขียนหนังสือราชการ:เสริม	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-ส.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	บรรเจิด กาญจนโก	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	เกษียณสุข เงินทองต้องวางแผน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	การปฏิบัติตามและ ใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital Literacy)	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	เนตรนภา มะโนแป	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	ความเป็นผู้นำด้านดิจิทัล (Digital Leadership)	การสร้างความรู้ว้างใจในองค์กร	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	นัครชัย เสมอดิว	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	การพัฒนานวัตกรรม เพื่อการบริการ (Digital Service)	การเปลี่ยนผ่านสู่องค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาง	พรพรรณ สนิมนคร	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	การทำอิน โฟกราฟิก เพื่อการประษ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	สุรชาติ สิทธิศักดิ์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	มาตรฐานการยอมรับธรรมาภิบาลข้อมูล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	วัชรวิทย์ นาคค้อย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การปรับเปลี่ยนกระบวนการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	การใช้เครื่องมือดิจิทัลเพื่อการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	อภิเดช จันทรมิ	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การคิดเชิงวิพากษ์และการจัดการ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	การออกแบบองค์กรดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	ปัญญาธิดา ไชยองค์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	กฎหมายพื้นฐานสำหรับข้าราชการ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	การปฏิบัติตามและ ใช้กฎหมายด้านดิจิทัล (Digital Literacy)	Digital Code Merit	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	รุจิรา ชุมชัย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	การผลิตคลิปสั้นเพื่อการเรียนรู้แบบ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	บุญรักษา ขานอยู่	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การเป็นข้าราชการ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ภาพงพงศ์ อังเจริญชัย	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	การเขียนหนังสือราชการเสริมที่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	กฤตพล วรณกลิ่ง	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	การเขียนหนังสือราชการเสริมที่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	ความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยี	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาง	จิราธิป นพมา	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical Skill)	การพูดในที่สาธารณะและการน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Service)	การทำ Infographic เพื่อการประษ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	ธัญชนก ไชยปะ	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	อานนท์ สิงห์สถิตย์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	วัยเก่า ฉลาดรุ่น	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ธวัชชัย ทนไชย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Skill)	การคิดเพื่อประสิทธิผลของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์

คำนำหน้า	ชื่อ - สกุล	กรอบการประเมินที่ 1)					ผลการพัฒนาผู้ได้บังคับับ		
		ช่วงที่พัฒนา	ทักษะในการปฏิบัติงานภาครัฐอย่างมีประสิทธิภาพ				ทักษะด้านดิจิทัล (Digital)		
			ประเด็นทักษะ	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา	ช่วงที่พัฒนา	ทักษะด้าน	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา
นาย	เรืองวิทย์ ผาจิระวัฒน์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	จิตสำนึกสาธารณะ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	กิตติพงษ์ สารจันทร์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	มนุษย์สัมพันธ์ในการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	นิษฐา สุวรรณสิงห์	ม.ค.-ก.พ.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-ก.พ.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	การสร้างความรู้ทางใจในองค์กร	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	นัฐพล สุวรรณวงษ์	ก.พ.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-ก.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	อนุพล ชัยชนะ	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	ความฉลาดทางดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ประยุทธ นาคมทอง	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	ภาษาอังกฤษ : การอ่านที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	สุชาติ ทาชัย	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ภาณุวัฒน์ บัวพิทักษ์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นางสาว	วัชรพร ทิพพามา	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การใช้ประโยชน์และการใช้ข้อมูลร่วมกัน (Data Utilization)	การสร้างความรู้ทางใจในองค์กร	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	วิชัย ชื่นชุมพล	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	พงษ์พันธ์ บุครดิษฐ์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leadership)	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	สุทธิพงษ์ แนวโสภี	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office word 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาง	นันทิชา ศรีจอม	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	ทักษะการสื่อสาร โน้มน้าว	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	การขับเคลื่อนการเปลี่ยนผ่านสู่รัฐดิจิทัล	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	จรัญ เวียนเทียน	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาง	จุฑาทิพย์ คำเมือง	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี เพื่อการพัฒนางาน (Digital Application)	Google Tools เพื่อการพัฒนางาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	สงกรานต์ ใจผง	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	การเขียนหนังสือราชการ :เสริมทักษะ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-ส.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์
นาย	ยสินทร ทองสิงห์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practical)	สาระสำคัญของกฎหมายวิธีปฏิบัติ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	ความเข้าใจและใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)	Microsoft Office Excel 2016	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์

- บาย :
- ใส่ข้อมูลของผู้รับการพัฒนาดังนี้:

2. กรณีที่ผลจำนวนของผู้ที่ได้รับการพัฒนา

- นาย A ย้ายไปที่
 - นางสาว B ลาออกเมื่อ
 - นาย C มา/ไปช่วยราชการ
 - กรณีที่เรื่อง/หลักสูตรที่ต้องพัฒนา

บันทึกแผน - ผลคำเ้า

การประเมิน

ผลงานสำนักงาน

จำนวนบุคลากรที่ได้รับ

งานนางสาวธัญชนก ไ

คำนำหน้า	ชื่อ - สกุล	วิชา (กรอกข้อมูลรอบการประเมินที่ 2)					หมายเหตุ (ระบุเหตุผล)
		ทักษะในการปฏิบัติงานภาครัฐอย่างมีประสิทธิภาพ					
		ช่วงที่พัฒนา	ประเด็นทักษะ	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา	ช่วงที่พัฒนา	
นาง	ดวงพร แสงรัตน์	ม.ค.68-ก.พ.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำกับการรับผิดชอบต่อหน้าที่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นางสาว	สุสติ ทองกวาด	ก.พ.-พ.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	การบัญชีและการจัดการทางการเงิน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-พ.ค.68	
นาย	บรรชา วรสิทธิ์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การคิดเพื่อประสิทธิภาพของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	นนทวิทย์ ไยชัย	ม.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การคิดเพื่อประสิทธิภาพของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.68	
นางสาว	มนต์ฉี ชูดวง	ก.พ.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-พ.ค.68	
นางสาว	สุทธิดา สอนอ่อน	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	เปลี่ยนแผน ทักษะในการปฏิบัติงานฯ เนื่องจากเป็นหลักสูตร คัดิจที่ล
นาย	พิงพันธ์ เจริญสุระ	ม.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	ภาษาอังกฤษฯ : การสนทนาในสถานก	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.6	
นางสาว	สรยา ศิริเพชร	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	ภาษาอังกฤษฯ : การสนทนาในสถานก	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	บุญโชค บรรณสาร	มี.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	ภาวะผู้นำในการทำงานกับผู้อื่นอย่างสม	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.68	
นาย	ชูศักดิ์ ศิริกาญจนว	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.68	
นางสาว	กุลวรา วิริยะ	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.6	คำสั่งย้าย 569/2568 ลว. 5 ส.ค.68 ไป สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุ โลก
นาย	ศิริวัชร สอนประสิ	ก.พ.-เม.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	ภาวะผู้นำ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-เม.ย.68	
นางสาว	ยลดา นามบุตติ	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	
นาย	ทวีพงษ สาระทัศน์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	อาชีพใหม่หลังวัยเกษียณ (Smart Senior	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	
นางสาว	ธัชมน รัดนโฑพิทา	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	การเขียนหนังสือราชการ:เสริมทักษะก	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-ส.ค.68	
นาย	บรรเจิด กาญจนโก	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์ (S	เกษียณสุข เงินทองต้องวางแผน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	
นางสาว	เนตรนภา มะโนแป	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์ (S	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	คำสั่งเลื่อน 280/2568 ลว. 22 เม.ย.68 ไปดำรงตำแหน่ง หน.กลุ่มยุทธฯ จ.นครนายก
นาย	นัศรชัย เสมอดิว	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชายุคใหม่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	
นาง	พรพรรณ สัมมันตร	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชายุคใหม่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.6	
นาย	สุรชาติ สิทธิศักดิ์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชายุคใหม่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-มิ.ย.68	
นาย	วัฒน์วิทย์ นาคค้อย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การปรับเปลี่ยนกระบวนการทำงานและ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	อภิเดช จันทริมา	มี.ค.-ส.ค.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การคิดเชิงวิพากษ์และการจัดการปัญหา	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ส.ค.68	เปลี่ยนแผน ทักษะในการปฏิบัติงานฯ เนื่องจากเคยเรียนหลักสูตรกฎหมายพื้นฐานสำหรับข้าราชการ แล้ว
นางสาว	ปัญญาธิดา ไชยองค์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	ศิลปะ ในการเขียนและแต่งหนังสือดี	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-เม.ย.6	
นางสาว	รุจิรา ชุมชัย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders	บทบาทหน้าที่ของผู้บังคับบัญชายุคใหม่	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นางสาว	บุญรักษา ขานอยู่	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การเป็นข้าราชการ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	กาญพงศ์ อัจฉริยศั	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	การเขียนหนังสือราชการเสริมทักษะใน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	
นาย	กุลคพล วรรณกลี	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	การเขียนหนังสือราชการเสริมทักษะใน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาง	จิราธิป นพมาก	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice	การพูดในที่สาธารณะและการนำเสนอ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นางสาว	ธัญชนก ไชยปะ	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์ (S	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นาย	อานนท์ สิงห์สถิตย์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์ (S	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	ธวัชชัย ทนไชย	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะการรู้คิด (Cognitive Ski	การคิดเพื่อประสิทธิภาพของงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	

คำนำหน้า	ชื่อ - สกุล	วิชา (กรอกข้อมูลรอบการประเมินที่ 2)					หมายเหตุ (ระบุเหตุผล)
		ทักษะในการปฏิบัติงานภาครัฐอย่างมีประสิทธิภาพ					
		ช่วงที่พัฒนา	ประเด็นทักษะ	เรื่อง/หลักสูตรที่พัฒนา	รูปแบบ/วิธีการพัฒนา	ช่วงที่พัฒนา	
นาย	เรืองวิทย์ ผาจิระวัฒน์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	จิตสำนึกสาธารณะ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	
นาย	กิตติพงษ์ สารจันทร์	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	มนุษยสัมพันธ์ในการทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นางสาว	นิษฐา สุวรรณสิงห์	ม.ค.-ก.พ.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-ก.พ.68	
นาย	นัฐวุฒิ สุวรรณวงษ์	ก.พ.-ก.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-ก.ค.68	
นาย	อนุพล ชัยชนะ	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	ประยุทธ์ นามทอง	ก.พ.-มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	ภาษาอังกฤษฯ : การอ่านที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	สุชาติ ทาชัย	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders)	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นาย	ภาณุวัฒน์ บัวพิทักษ์	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นางสาว	วัชรพร ทิพพามา	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	การสื่อสารและการประสานงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	วิชัย ชันชุมพล	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	พงษ์พันธ์ บุตรคีชัย	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะด้านภาวะผู้นำ (Leaders)	การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นาย	สุทธิพงษ์ แนวไสกี	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	การให้บริการที่เป็นเลิศ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาง	นันทิชา ศรีจ้อม	ก.พ.- มิ.ย.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	ทักษะการสื่อสาร โน้มน้าว	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ก.พ.-มิ.ย.68	
นาย	จรัญ เวียนเทียน	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นาง	จุชาทิพย์ คำเมือง	ม.ค.-พ.ค.68	ทักษะทางสังคมและอารมณ์	สุขภาพ สุขใจ ฉบับวัยทำงาน	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-พ.ค.68	
นาย	สงกรานต์ ใจผง	ก.พ.-ส.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	การเขียนหนังสือราชการ:เสริมทักษะก	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	ม.ค.-ส.ค.68	
นาย	ยสินทร ทองสิงห์	มี.ค.-ก.ค.68	ทักษะทางการปฏิบัติ (Practice)	สาระสำคัญของกฎหมายวิธีปฏิบัติราชการ	การฝึกอบรมในรูปแบบออนไลน์	มี.ค.-ก.ค.68	

- บาย :
- ใส่ข้อมูลของผู้รับการพัฒนาให้ครบ
 - กรณีที่มีผลจำนวนของผู้ที่ได้รับการกา
 - นาย A ย้ายไปที่
 - นางสาว B ลาออกเมื่อ
 - นาย C มาไปช่วยราชการ
 - กรณีที่เรื่อง/หลักสูตรที่ต้องพัฒนา